[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2016  № 870
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановления администрации города Слободского  от 30.01.2007 №5
В соответствии с ст. 14-16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации города Слободского от 30.01.2007 №5 «О мерах по предупреждению несчастных случаев на водоемах»  считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского                      И.В. Желвакова